EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0087/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR LOURIVAL PRODOCIMO 109.307.289-04 7.852.907-5 9675 QUATRO BARRAS
2 ANTONIO ALTAIR MOLETA 302.169.829-87 7.894.041-7 5665 MANDIRITUBA
3 ANTONIO CARLOS MOCELIN 394.340.019-00 7.751.714-6 4233 BOCAIUVA DO SUL
4 ANTONIO CARLOS MOCELIN 394.340.019-00 7.751.715-4 7302 BOCAIUVA DO SUL
5 ANTONIO CESAR PINTO DA SILVEIRA 974.211.709-87 7.910.791-3 104337 LAPA
6 ANTONIO CESAR PINTO DA SILVEIRA 974.211.709-87 7.910.792-1 104338 LAPA
7 BONTORIN ESPERANSETA LTDA 02.176.528/0001-41 7.882.917-2 9614 ADRIANOPOLIS
8 BUENOTEC SERVOÇOS  10.328.296/0001-28 7.828.344-0 6978 COLOMBO
9 CELSO MACEDO KOSSATZ 287.090.989-68 7.372.258-6 80582 PONTA GROSSA
10 COMERCIO DE PEDRAS E GRANITO LTDA 00.668.706/0002-07 7.853.617-9 9620 CERRO AZUL
11 JLS. EXTRAÇÃO E COM. DE AREIA E ARGILA LTDA 77.183.168/0001-04 7.852.903-2 13057 FAZENDA RIO

GRANDE
12 LUIZ ARNAUD FORMIGA 632.001.989-15 7.411.613-2 86771 PARANAGUA
13 MANOEL BATISTA DE ARAUJO 187.992.999-68 9.778.878-2 88293 UMUARAMA
 14 MARCELO AP. DERLAMINO DA SILVA 030.612.779-25 9.514.634-1 3981 PALOTINA
15 OGENI MACHADO R.G:2.265.460 7.749.291-7 3356 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE
16 ORNIZ CUNHA JUNIOR 023.015.959-19 7.866.899-7 13736 S.JOSE D.PINHAIS
17 PADOVA IMOVEIS LTDA 08.513.288/0001-00 7.849.003-9 8570 CAMPO LARGO
18 PANTANO TRANPORTE LTDA 11.037.464/0001-99 7.751.698-0 8552 CURITIBA
19 R.C.S. RECICLAGEM E PLASTICOLTDA 82.208.448/0001-60 7.853.644-9 9617 PINHAIS
20 RILDO ALUISO 589.166.369-49 9.778.852-9 88372 FRANCISCO ALVES
21 TORRES ALTA COMÉRCIO DE COMBÚTIVEIS LTDA 06.124.016/0001-92 7.865.678-6 107820 PONTA GROSSA

Curitiba, 10 de Setembro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI